
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 133

04.05.2022 року
м.Бібрка
Про взяття на баланс як об’єкт - Пам’ятника Героїв Небесної Сотні 
на пл.Кобзаревий Майдан в м.Бібрка
  
    Розглянувши  лист  директора  департаменту  архітектури  та  розвитку  містобудування
Львівської  ОДА О.Василько, начальника відділу містобудування,  архітектури,  земельних
відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  О.С.Крушельницької  щодо  взяття  на
баланс  як  об’єкт  -  Пам’ятника  Героїв  Небесної  Сотні,  забезпечення  облаштування
благоустрою та утримання в належному стані території в м.Бібрка, пл.Кобзаревий Майдан,
де  знаходиться  вищевказаний  Пам’ятник,  відповідно  до  Закону  України  "Про  охорону
культурної спадщини", керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні"
-

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  З  метою  забезпечення  виконання  плану  заходів  із  влаштування  подвигу  учасників
Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні:

1.1.  Виконавчому комітету Бібрської міської ради взяти на баланс як об’єкт -  Пам’ятник
Героїв Небесної Сотні, що знаходиться на пл.Кобзаревий Майдан в м.Бібрка, Львівського
району Львівської області.

1.2. Комунальному підприємству “Рідне місто” забезпечити облаштування благоустрою та
утримання  в  належному  стані  території  в  м.Бібрка  на   пл.Кобзаревий  Майдан  де
розміщений  Пам’ятник Героїв Небесної Сотні.

2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови М.А.Заблоцького.

                    Бібрський міський голова                                                        Р.Я.Гринус


